
                          Y e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

Stránka 1 z 2 

 

FORMULÁY 2.3.2. 

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB 

Spole�nost: STRABAG Water s.r.o., 

se sídlem: Ka�írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, 

IO: 01706446, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 340448, 

jakožto dodavatel veřejné zakázky „Ochranný pZístav Nymburk – stání pro sportovní 
plavidla - zhotovitel stavby“, ev. �. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024-007440 (dále jen 

„dodavatel“), 

v souladu s požadavky ust. § 105 odst. 1 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud 
jsou dodavateli známi v�etně uvedení, kterou �ást bude každý z poddodavatelů plnit 

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a pZíjmení 

poddodavatele 

IČO (pokud bylo pZiděleno) a 
sídlo poddodavatele 

Část veZejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit 

STRABAG Rail a.s. 254 29 949 

práce a dodávky HSV na 
objektu SO 01 – Stání 
sportovních plavidel – 

břehové patky v rozsahu dle 

VV pro SO 01 

LABSKÁ strojní a stavební 
spole�nost s.r.o. 455 38 093 

plovoucí �ást (Plovoucí 
molo) 

 

v souladu s požadavky ust. § 83 odst. 1 ZZVZ níže předkládá seznam jiných osob, jejichž 
prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění ur�eného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel 
povinen využívat při plnění dle Smluv uzavřených s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu 
jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může 
být dán výlu�ně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci 
požadovanou ve veřejné zakázce a případně naplňujícími kritéria hodnocení nejméně ve stejném 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-007440


                          Y e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t  Č R 

 

Stránka 2 z 2 

 

rozsahu jako nahrazované osoby. Dodavatel je povinen poskytnout sou�innost k tomu, aby byl 

zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně. 

 

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a pZíjmení jiné 
osoby 

IČO (pokud bylo pZiděleno) a 
sídlo jiné osoby 

Kvalifikace, která je jinou 
osobou prokazována 

STRABAG Rail a.s. 254 29 949 

práce a dodávky HSV na 
objektu SO 01 – Stání 
sportovních plavidel – 

břehové patky v rozsahu dle 

VV pro SO 01 

LABSKÁ strojní a stavební 
spole�nost s.r.o. 455 38 093 

plovoucí �ást (Plovoucí 
molo) 

V Praze dne dle el. podpisu   

   

____________________________ 

  

Obchodní vedoucí oblasti  

STRABAG Water s.r.o.  

(na základě plné moci) 




